
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR    54/ 10 

Wójta  Gminy Ryjewo 
z dnia 09 września 2010 roku 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

 

             Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co 

następuje: 

 

§  1. 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między  paragrafami w budżecie gminy. 

 

§  2.  

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami planu finansowego zadań rządowych 

zleconych gminie. 

 

§  3.  

 

Szczegółowe zmiany określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

                

§  4. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          Wójt   

 

                                                                             Józef Gutowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                        

 

 



                                                                                     

 

    Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 54/10                       

                                                                                      Wójta Gminy Ryjewo z dnia 09 września 2010 r.  

                                                                                       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

 

 

Przeniesienie wydatków między  paragrafami w budżecie gminy 
 

                                                                                      
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

750   Administracja publiczna 1.600,00 1.600,00 2.002.692,50 

 75023  Urzędy Gmin 1.600,00 1.600,00 1.851.809,50 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.600,00  6.200,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

 1.600,00 24.400,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa  

0,01 0,01 21.063,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

0,01 0,01 910,00 

  4110 

4300 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Zakup usług pozostałych 

0,01 

 

 

0,01 

58,49 

457,08 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

5.000,00 5.000,00 216.318,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5.000,00 5.000,00 150.804,00 

  4210 

4280 

4300 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup materiałów i wyposażenia 

5.000,00 

 

 

 

3.000,00 

2.000,00 

37.484,00 

21.000,00 

24.500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

10.000,00 10.000,00 636.899,78 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 10.000,00 10.000,00 242.619,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10.000,00 1.500,00 

  4300 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00  230.000,00 

Razem 16.600,01 16.600,01 16.978.782,42 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

   Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 54/10                       

                                                                                     Wójta Gminy Ryjewo z dnia 09 września 2010 r.  

                                                                                      w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

 

 

 

Przeniesienie wydatków między  paragrafami w planie finansowym 

 zadań rządowych zleconych gminie 
 

                                                                           

            
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

0,01 0,01 21.063,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

0,01 0,01 910,00 

  4110 

4300 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Zakup usług pozostałych 

0,01 

 

 

0,01 

58,49 

457,08 

Razem 0,01 0,01 2.287.484,00 

 


